
BRIDAS DE 100X50X3MM

ARRIOSTRES DE 2"X2"X2.0MM

CORREA DE TUBO LAC
50x70x2mm @ 1.20m

CORREA DE TUBO LAC
50x70x2mm @ 1.22m

TUBO LAC 100x50x2.00mm COBERTURA CON PLANCHA TRAPEZOIDAL
ALUZINC AZ-150 E=0.35mm

CANALETA AZ-150
VER DETALLE , S= 1%

SOPORTE DE PLATINA DE FIERRO
DE 1" x 3/16" MAXIMO @ 0.40

2 CODOS DE 45° x 4" PVC  C-7.5

Ver detalle "M"

Ver detalle "L"

Ver detalle "M"

Ver detalle "L"Ver detalle de templador
Abrasadera de aluminio
de presión 10" @1.50m

COBERTURA CON PLANCHA TRAPEZOIDAL
ALUZINC AZ-150 E=0.35mm

Ver detalle "M"

Ver detalle "L"

TUBO LAC 50X50X2.0MM

DIAGONALES DE 50"X50"X2MM

DETALLE DE TEMPLADORES EN EJES A,B,C,D,E,F y G EN CERCHA TIPO I y II H=0.60
ESC. 1/50
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ALUZINC AZ-150 E=0.35mm
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SECCIÓN DE CORREAS
Esc: 1/5

Tubo Lac

ESCALA  1/10

DETALLE TEMPLADOR DE CABLE
ESC: S/E

TEMPLADOR
METÁLICO 5/8"

GUARDACABOS

CABLE PASA POR EL
GUARDACABOS

GRAMPA

CABLE DE
ACERO TIPO
 BOA Ø5/8"

GUARDACABOS

TENSOR Ø 5/8"

02 PLANCHAS
e=3/8"

DETALLE K
ESC: 1/10

SECCIÓN DE ARRIOSTRE
Esc: 1/5

Tubo Lac

50 mm.

2.0mm. 2.0mm.
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
ESTRUCTURAS METALICAS

TUBOS RECTANGULARES Y CUADRADOS LAC

PERNOS
A-307   Fy=33 Ksi =2310 Kg/cM2
A -325 Fy =44Ksi =3094 Kg/cM2

COBERTURA
COBERTURA TRAPEZOIDAL DE ALUZINC AZ-150, E=0.35mm

CARGA

CARGA VIVA DE MONTAJE         =30 Kg/m2

SOLDADURA

CARGA MAXIMA CONCENTRADA SOBRE ARMADURA =750Kg
CARGA MAXIMA UNIFORME REPARTIDA SOBRE ARMADURA =100KG
CARGA UNIFORME REPARTIDA SOBRE CORREAS =20Kg.m

Dimension Espesores (mm)
mm 1.5 2.0 2.5 3.0

40 x 60
50 x 70

3.033
3.660

3.600
4.390

4.250
5.190

TUBOS RECTANGULARES LAC 

Dimension Espesores (mm)
mm, in 1.5 2.0 2.3 2.5 3.0

1" x 1" 1.549

TUBOS  CUADRADOS LAC

4.0

NORMA TECNICA
TUBO ACERO MPa

PROPIEDADES MECANICAS

MPa
RF

ASTM A-36 250Grado A Cuadr. 400

DE RESISTENCIA AL TOPE EN LA UNION DE LOS TUBOS DE ACERO LAC
E-60XX Y SOLDADURA CON E-70XX EN UNION CON PLANCHAS

2.260

1.403

ASTM A-36 250Grado B Rect. 400
ASTM A-53 210Grado A Circular 340

1 1/2" x 1 1/2" 2.2842.064
2" x 2" 2.876 4.2392.597

50 x 100 4.500 5.560 6.600

3.564

2.710

1.8
2.647
3.185
3.970

1.8

3.3512.824
2.2491.9051.061

COBERTURA CON PLANCHA TRAPEZOIDAL AZ-150

BRIDAS DE TUBO LAC 100X50X3.0MM

ARRIOSTRES DE TUBO 

DIAGONALES DE TUBO LAC 50X50X2MM

1.20

1.20

1.20
.55

.55

.55

.45

.45

.45

.80

.80

.80

.80

CORREA DE TUBO LAC 50X70X2MM

CANALETA TRAPEZOIDAL
VER DETALLE

TUBO PVC 4" C-7.5

 LAC 50X50X2MM

SOPORTE DE PLATINA DE FIERRO
DE 1"X3/16" MÁXIMO 

2 CODOS DE 45° x 4" PVC  C-7.5 

.2
5

Falsa columna

(dado de concreto)

F'c= 140Kg/cm2

alambre #16 envuelto

a la tuberia

Tuberia PVC Ø4"

DE CERCHA TIPO-01

2

2

1 1

DET. "A" APOYO MOVIL

PL-1 650x500x3/8"

6 PERNOS Ø3/4"

TIJERAL-ARCO
100x50x2.0mm

E-70XX 1/8"

tipo ojo chino

ESC. 1/25

4

3

TIJERAL-ARCO
100x50x2.0mm

DE CERCHA TIPO-01
DET. "B" APOYO FIJO

3

4

ESC. 1/25

PL-1 650x500x3/8"

E-70XX 1/8"

6 PERNOS Ø3/4"

4.70

O

O

SECCION O-O
ESC: 1/10

DETALLE M
ESC: 1/10 DETALLE L

ESC: 1/10

P

P

SECCION P-P
ESC: 1/10

COLGADORES
  Ø 1/2"COLGADORES

  Ø 1/2"

COLGADORES
  Ø 1/2"

COLGADORES
  Ø 1/2"

TENSOR Ø 5/8"
TENSOR Ø 5/8"

PLANCHA
e=3/8"

PLANCHA
e=3/8"

TUBO PVC 4" C-7.5

ANCLADO A MURO DE C°A°

SHEDULE C-40 DE 6" 

TUBO PVC 4" C-7.5

SHEDULE C-40 DE 6"

Cartela de plancha de
acero de e=3/8"

ANCLADO A MURO DE C°A°

CONCRETO CICLÓPEO  

40 mm.

4
0

 m
m

.

2.0mm. 2.0mm.

SECCIÓN DE ARRIOSTRE EN ARCO
Esc: 1/5

Tubo Lac

DETALLE DE EVACUACION DE AGUAS PLUVIALES
ESC: 1/25
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